Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2025 - 15:02 4691/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 150/2025

São Roque, 10 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando respeitosamente Vossa Excelência,
venho, por meio deste, solicitar a especial atenção e os bons ofícios no sentido de
viabilizar a recolocação do abrigo de passageiros no ponto de ônibus situado na
esquina da Estrada Municipal do Carmo com a Estrada Serrinha do Carmo,
no bairro do Carmo.

O referido abrigo foi destruído em um acidente de
trânsito ocorrido há alguns anos, e, desde então, os usuários do transporte público têm
enfrentado condições adversas, ficando expostos ao sol e à chuva enquanto aguardam
a chegada dos ônibus.

Diante disso, reitero a relevância dessa demanda e
solicito que as providências cabíveis sejam tomadas com a máxima brevidade possível.

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D85BK2AB2D3XB0A0
		2025-04-15T10:40:18-0300